

Reparatia capitala acoperisului cantinei si caminului a L.T. "Pan Halippa" or. Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 696 131,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia capitala acoperisului cantinei a L.T. "Pan Halippa" or. Edinet				
1	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru plansee din beton armat pina la 15 cm (Пробивка сквозных отверстий в перекрытиях из железобетона толщ. до 15 см) (referitor la comform)	buc	4 000,0000	2,40	9 600,00
2	RpIzC10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri sau plansee, executat cu placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PFL poros etc., lipite cu mastic de bitum, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade inclusiv (Термоизолирующий слой террас, крыш и перекрытий плитами из пенополистирола, плотной пакли, PEL и т.д., наклеенными на битумную мастику по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям)	m2	600,0000	79,94	47 967,00
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de geotextil	m2	600,0000	19,23	11 538,00
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in	m2	600,0000	216,15	129 689,22

1	2	3	4	5	6	7
		sistem monostrat pe suprafata orizontale (Membrana PVC Soprema 1.5mm)				
		<i>Total</i>	lei			198 794,22
		Total Reparatie capitala acoperisului cantinei a L.T. "Pan Halippa" or. Edinet Inclusiv salariu				198 794,22 35 880,00
		2. Reparatie capitala acoperisului cantinei a L.T. "Pan Halippa" or. Edinet				
5	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru plansee din beton armat pina la 15 cm (Пробивка сквозных отверстий в перекрытиях из железобетона толщ. до 15 см) (referetor la comform)	buc	4 000,0000	2,40	9 600,00
6	RpIzC10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri sau plansee, executat cu placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PFL poros etc., lipite cu mastic de bitum, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade inclusiv (Термоизолирующий слой террас, крыш и перекрытий плитами из пенополистирола, плотной пакли, PЕL и т.д., наклеенными на битумную мастику по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям)	m2	750,0000	79,94	59 958,75
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de geotextil	m2	750,0000	19,23	14 422,50
8	CE13A	Reparatie capitala acoperisului caminului a L.T. "Pan Halippa" or. Edinet	m2	750,0000	216,15	162 111,52
		<i>Total</i>	lei			246 092,77
		Total Reparatie capitala acoperisului cantinei a L.T. "Pan Halippa" or. Edinet Inclusiv salariu				246 092,77 42 450,00
		Total	lei			444 886,99

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			18 799,20
		Cheltuieli de transport	4 %			14 281,85
		Total				477 968,04
		Cheltuieli de regie	14,5 %			69 305,36
		Total				547 273,40
		Beneficiu de deviz	6 %			32 836,40
		Total				580 109,80
		TVA	20 %			116 021,96
		Total deviz: Inclusiv salariu				696 131,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala acoperisului
cantinei si caminului a L.T. "Pan
Halippa" or. Edinet**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 696 131,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2874136313300	Burghiu	h-om	80,0000	60,00	4 800,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	375,0000	60,00	22 500,00
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	486,0000	60,00	29 160,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	364,5000	60,00	21 870,00
		Total manopera				78 330,00

Materiale:

1.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1 890,0000	13,00	24 570,00
2.	23223232322333 23	Reica din aluminiu	m	148,5000	100,00	14 850,00
3.	2422323	Aeratoare	buc	27,0000	200,00	5 400,00
4.	25213026029029	Placi termoizolante, placi polistiren celular (FS-35 1.0x0.5m 5cm)	m2	1 363,5000	50,00	68 175,00
5.	26141226019123	Geotextil 60 gr/1m2	m2	1 417,5000	12,60	17 860,50
6.	2682132600473	Membrana PVC 1.5mm	m2	1 350,0000	160,00	216 000,00
7.	3232326556	Saiba	buc	6 304,5000	0,52	3 278,34
8.	541221545454	Diublu 6*60	buc	580,5000	0,83	481,81
9.	653265656565	Diblu 8*120 mm	buc	6 304,5000	1,02	6 430,59
		Total materiale de construcții				357 046,24

Utilaje de constructii:

1.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,3500	45,00	60,75
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	54,0000	120,00	6 480,00
3.	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	13,5000	220,00	2 970,00
		Total utilaje de construcții				9 510,75

Total	lei	444 886,99
Asigurarea sociala si medicala	24 %	18 799,20
Cheltuieli de transport	4 %	14 281,85
Total		477 968,04
Cheltuieli de regie	14,5 %	69 305,36
Total		547 273,40

Beneficiu de deviz	6 %	32 836,40
Total		580 109,80
TVA	20 %	116 021,96

Total deviz: **696 131,76**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala acoperisului cantinei si caminului a L.T. "Pan Halippa" or. Edinet **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia capitala acoperisului cantinei a L.T. "Pan Halippa" or. Edinet				
1	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru plansee din beton armat pina la 15 cm (Пробивка сквозных отверстий в перекрытиях из железобетона толщ. до 15 см) (referetor la comform)	buc			2,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2874136313300	Burghiu	h-om	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			9 600,00
2	RpIzC10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri sau plansee, executat cu placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PFL poros etc., lipite cu mastic de bitum, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade inclusiv (Термоизолирующий слой террас, крыш и перекрытий плитами из пенополистирола, плотной пакли, PFL и т.д., наклеенными на битумную мастику по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям)	m2			79,94
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	60,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	60,00	5,40
	25213026029029	Placi termoizolante, placi polistiren celular (FS-35 1.0x0.5m 5cm)	m2	1,0100	50,00	50,50
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,4000	13,00	18,20
	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,0100	220,00	2,20
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			47 967,00
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de geotextil	m2			19,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	60,00	6,00
	26141226019123	Geotextil 60 gr/1m2	m2	1,0500	12,60	13,23
		<i>Total</i>	lei			11 538,00
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale (Membrana PVC Soprema 1.5mm)	m2			216,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	60,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	60,00	10,80
	2682132600473	Membrana PVC 1.5mm	m2	1,0000	160,00	160,00
	2422323	Aeratoare	buc	0,0200	200,00	4,00
	232232323233323	Reica din aluminiu	m	0,1100	100,00	11,00
	541221545454	Diublu 6*60	buc	0,4300	0,83	0,36
	3232326556	Saiba	buc	4,6700	0,52	2,43
	653265656565	Diblu 8*120 mm	buc	4,6700	1,02	4,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	120,00	4,80
		<i>Total</i>	lei			129 689,22

1	2	3	4	5	6	7
		2. Reparatia capitala acoperisului cantinei a L.T. "Pan Halippa" or. Edinet				
5	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru plansee din beton armat pina la 15 cm (Пробивка сквозных отверстий в перекрытиях из железобетона толщ. до 15 см) (referetor la comform)	buc			2,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2874136313300	Burghiu	h-om	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			9 600,00
6	RpIzC10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri sau plansee, executat cu placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PFL poros etc., lipite cu mastic de bitum, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade inclusiv (Термоизолирующий слой террас, крыш и перекрытий плитами из пенополистирола, плотной пакли, PFL и т.д., наклеенными на битумную мастику по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям)	m2			79,94
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	60,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	60,00	5,40
	25213026029029	Placi termoizolante, placi polistiren celular (FS-35 1.0x0.5m 5cm)	m2	1,0100	50,00	50,50
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,4000	13,00	18,20
	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,0100	220,00	2,20
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			59 958,75
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de geotextil	m2			19,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	60,00	6,00
	26141226019123	Geotextil 60 gr/1m2	m2	1,0500	12,60	13,23
		<i>Total</i>	lei			14 422,50
8	CE13A	Reparatia capitala acoperisului caminului a L.T. "Pan Halippa" or. Edinet	m2			216,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	60,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	60,00	10,80
	2682132600473	Membrana PVC 1.5mm	m2	1,0000	160,00	160,00
	2422323	Aeratoare	buc	0,0200	200,00	4,00
	232232323223323	Reica din aluminiu	m	0,1100	100,00	11,00
	541221545454	Diublu 6*60	buc	0,4300	0,83	0,36
	3232326556	Saiba	buc	4,6700	0,52	2,43
	653265656565	Diblu 8*120 mm	buc	4,6700	1,02	4,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	120,00	4,80
		<i>Total</i>	lei			162 111,52

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.